様式第１号

堤間地区工業用地（第２期工区）購入申込書

　　年　　月　　日

島田市土地開発公社
理事長　牛尾　伸吾　様

所　在　地
商号又は名称
代　表　者　　　　　　　　　　　　　　　㊞
連絡担当者
電話番号

堤間地区工業用地（第２期工区）の購入を希望するので、下記のとおり関係書類を添えて申し込みます。

記

１．工業用地購入を希望する理由

２．添付書類
　○事業者概要書(様式第２号)
　○事業計画書(様式第３号)
　○誓約書（様式第４号）
○直近３期分の決算書
　○直近の法人税納税証明書及び市町村税完納証明書
　○商業・法人登記簿謄本又は登記事項証明書（原本・３ヶ月以内のもの）
　○印鑑証明書（原本・３ヶ月以内のもの）
○会社案内(会社パンフレット等)
　○その他参考となる書類
[bookmark: _GoBack]